令和６年度 金沢 MaaS コンソーシアム 第１回 総会 議事要旨

１ 日 時 令和６年５月 31日（金）16：30～18：00

２ 場 所 金沢市文化ホール ３階 大会議室

３ 出席者 会議資料のとおり

４ 内容 １．開会

  ２．代表幹事挨拶

  ３．議題

(1) 令和５年度事業報告

・事務局説明

(2) 令和６年度事業計画

・事務局説明

・質疑応答

  ４．基調講演

    「エリア版 MaaS「CentX」の歩みと今後の取り組みについて」

名古屋鉄道株式会社 常務執行役員経営戦略部長 鈴木 武 氏

・質疑応答

  ５．閉会（金沢市都市政策局交通政策監挨拶）

＜資料＞

・会議資料一式